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Zespół/Zbiór: 

Archiwum rodzinne: Bogumił Walczak

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Ka 1025/7

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Materiały dot. Edmunda Walczaka - słuchacza Dywizyjnego Kursu Podchorążych Rezerwy przy 30. DP i żołnierza 82. Syberyjskiego Pułku

Strzelców w Brześciu, uczestnika kampanii wrześniowej w 1939 r., m.in. bitwy pod Kockiem, jako żołnierz Samodzielnej Grupy Operacyjnej

"Polesie", więźnia Stalagu II C Greifswald, a następnie robotnika przymusowego na terenie Niemiec w miejscowości Reinberg, w okresie

powojennym pracownika Wojskowej Centrali Handlowej oraz Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego w Katowicach

Opis: 

Teczka zawiera min.: świadectwa urodzenia z lat 1925-1926; legitymację uczniowską Gimnazjum Męskiego Zgromadzenia Kupców m. Będzina z

lat 1930/1931; fotografię przedstawiającą Zofię, Edmunda, Bogumiłę oraz Stanisława Walczaków wykonaną w Solcu-Zdroju w 1931 r.;

świadectwo ukończenia klasy 4 – tej handlowej specjalnej w czteroklasowej Koedukacyjnej Szkole Handlowej T.S.H. w Jarosławiu z dnia 21-06-

1938 r.; fotografie wykonane w czasie pobytu na 7. Dywizyjnym Kursie Podchorążych Rezerwy 30. Poleskiej Dywizji Piechoty z 1939 r.; list matki

Edmunda Walczaka - Zofii z prośbą o zwolnienie syna z niewoli; kartkę pocztową przesłaną do ojca Mikołaja ze Stalagu II C z dnia 29-11-1939 r.;

zaświadczenie o zwolnieniu z niewoli ze Stalagu II C z dnia 13-06-1940 r.; list adresowany do rodziny, wysłany w dniu 19-09-1940 r. z

miejscowości Reinberg, podczas pobytu na robotach przymusowych; Arbeitskarte wystawioną na nazwisko Edmunda Walczaka; kserokopię

książeczki wojskowej; oświadczenia świadków potwierdzające udział w kampanii wrześniowej; legitymację kombatancką Związku

Bojowników o Wolność i Demokrację; życiorys spisany przez Edmunda Walczaka, a także dyplomy oraz wycinki prasowe dot. bitwy pod

Kockiem
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Forma fizyczna:  Dokumentacja aktowa, Legitymacja, Wycinki z prasy, Fotografia, Karta pocztowa, Dyplom, Arbeitskarte, Kserokopia

dokumentacji aktowej
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